
118. brigade HV 3; 53000 Gospit

0 I B: 04 1 542 502 04; I BA N : H R2 32 344049 1 100 1 2 9 680

Tel: +385 53 572 339 / fax: +3BS 53 572 918

E - mail : p isarnica @ d zg o sp i c. h r/ www.d zg ospic.h r

KLASA:406-01 / 24-01 / 0B

URBROJ:2 1 25 -54-02-24-03

U Gospi6u, 24. srpnja 2024. god.

Na temeliu Odluke o pokretaniu postupka prodaje sluZbenog rabljenog vozila putem javnog nadmetanja (Klasa:406-

0l/24-01108, Ur.broi:2125-54-02-24-0?) od 24. srpnja 2024. godine, Dom zdravlja Gospii objavljuje

JAVNI NATJEEAJ
za prodaiu rablienog sluZbenog vozila

1. PREDMETPRODAJE:

Dom zdravlja Gospii, 118. brigade HV 3, Gospii (u daljnjem tekstu: Dom zdravlja) prodaje slijedede rabljeno vozilo

1. Volkswagen, vrsta vozila: osobni automobil; tip vozila: GOLF VI, model: 7.4. TSI; boja vozila: siva - s efektom;

broj iasije:WVWZZZ7KZ9W550940; oblik karoserije: zatvoreni; vrsta motoraibenzin ; snago motora: 7lB
Kw; radni obujam motora u cm3 : \390; u prometu od: 2009. godine, vozno stanjei u voznom stanju, prijeileno

kilometara: 248.526 km, registriran do 01.07.2025. godine.

Poietna ciiena utvriluje se u iznosu od 3.750,00 € s pdv-om

2. NACIN I UVJETI PRODAIE:

Pravo sudjelovanja imaju sve fiziike i pravne osobe koje su uplatile jamdevinu u iznosu od 70o/o poietne ciiene vozila.

Jamievine u iznosu od 10% od podetne cilene vozila uplafuje se na raiun Doma zdravlia Gospit IBAN: HR

2323400097700729680, Model 02, OIB Ponuditelja
24".

opis plaianja ,,famdevina za kupnju vozila P-01-

Ponudaiima iija ponuda ne bude prihvadena, jamdevina 6e biti vradena u roku od 10 dana od dana dono5enja Odluke

o odabiru.
Izabranom ponudaiu jamievina se uraiunava u cijenu. Ako odabrani ponuditelj ne uplati ugovoreni iznos najkasnije u

roku od 10 dana od dana potpisivanja ugovora ili ne zakljuii kupoprodajni ugovor u utvrclenom roku, smatrat ie se da

je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaiene iamievine.

U slutaju odustajanja izabranog ponuditelja Ugovor o kupoprodaji ie se sklopiti sa slijedeiim naipovoljnijim
ponuditeljem.

Pored ugovorene cijene ponuditelj snosi i sve ostale zavisne troSkove.
Kupljeno vozilo ponuditelja mora odvesti o svom tro5ku u roku od najkasnije 10 dana od sklapanja Ugovora i uplate
cielokupnog iznosa kupoprodaje.
Nakon Sto dobije obavijest o prihvaianju svoje ponude, potencijalni ponuditelj obvezan je u roku od 10 dana pristupiti
sklapanju kupoprodajnog ugovora te je duZan najkasnije u roku od L0 dana od dana potpisivanja ugovora uplatiti
preostali iznos kupoprodajne cijene, umanjene zaiznos uplaiene jamievine.

Ponudena vozila prodaju se u vialenom stanju, po nadelu viileno-kupljeno Sto iskljuduie svaku mogufnost naknadnih

prigovora i reklamacija po bilo kojem osnovu te iskljutuie odgovornost prodavatelja.

Podetna cijena uwrcluje se u visini prikazanoj u toiki l. s karakteristikamaza dotiino vozilo.

3. ROKZADOSTAVUPONUDA:

Rok za dostavu ponude je petnaest (15) dana od dana objave natjeiaiau Plavom oglasniku poiev5i od 25.07.2024.

godine, a najkasnije do 02.08.2024. godine u 12:00 sati.

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici, u pisanom obliku preporuienom po5tom na adresu: DOM ZDRAVLJA

GOSPIC, 118. brigade HV 3,53000 Gospii, ili osobnom dostavom u poslovne prostorije Doma zdravlja Gospi6, s

napomenom ,,Ponuda za kupnju rablienog sluZbenog vozila- ne otvaroti".

Natjetaj ie se objaviti u javnom tisku te na oglasnoj plodi i web stranici Doma zdravlja Gospii.

Obrazac ponude moZe se preuzeti na web stranici: wrarw.dzgospic.hr

DAM ZDRAVLTA $ASHc



Ponude dostavliene nakon isteka roka za dostavu ponuda neie se otvarati i evidentirati 6e se kao zakaSniele te
neoworene vratiti poiiljatelju bez odgode.

Ponuditelj moZe povuii svoju ponudu najkasnije do dana owaranja ponuda i to pisano, U tom slutaju ima pravo na

povrat uplaiene jamievine.

4, SADRZAJ PONUDE:

Ponuda mora sadrZavati sliiedeee podatke:
1. za pravne osobe: naziv i sjediSte dru5tva, OIB, presliku izvatka iz sudskog registra odnosno presliku obrtnice

za obrtnike,
za fizitke osobe: ime i prezime, adresu prebivaliSta, OIB, presliku osobne iskaznice;

Z. ime i prezime osobe za kontakt s broiem telefona, adresom e-po5te;
3. oznaku predmeta kupnje;
4. ponudenu kupoprodajnu cijenu, najmanje u visini procijenjene vrijednosti.

s. TROSKOVT NATJECAfA

Ponuditeli snosi sve troikove koji se odnose na pripremanje i podnoSenje ponuda. Prodavatelj
ni u kojem slutaju nije odgovoran niti obavezan Ponuditeliu nadoknaditi tro5kove, bez obzira na

nadin voclenja i konatni rezultat postupka javnog na$edaja.

Sve dodatne informacije o ponudenom vozilu zainteresirani mogu dobiti telefonski, radnim
danom od 10.00 do 14.00 sati kod osobe za kontakt: Pave Kurte5 na telefon 091/445-3342 odnosno na e-mail:

pravnik@dzgospic.hr .

Vozilo ie se moii pogledati radnim danom do isteka roka za dostavu ponuda od 10.00 do 13.00 sati na adresi Gospii,
118. brigade HV 3 uz prethodnu najavu na telefon 091/445'3342.

6, VALJANOST I IZBOR NAJPOVOTJNIIE PONUDE:

Valjanost ponude treba biti 30 dana od dana otvarania ponuda.

Owaranje ponuda nede biti javno.

Ponude fe se otvarati na sjednici Povjerenstva imenovanog Odlukom o pokretanju postupka prodaje sluZbenih vozila.
Prodavatelj zadriava pravo poni5titi Natjefaj, odustati od izbora ponuditelia i prodaje vozila bez posebnog

obrazloZenja i bez ikakve odgovornosti i obveza prema ponuditeljima.

Najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda s najviiom ponudenom cijenom. Ponude ispod potetne ciiene
smatrati 6e se nevaZe6ima,

Nepravovremene i nepotpune ponude nede se razmatrati.

7. OBAVIJESTOREZULTATUODABIRA:

Svi ie ponuditelji o ishodu natjeiaja biti obavije5teni pisanim putem u roku od 10 dana od odabira najpovolinijeg
ponuditelja.

DOM ZD GOSPIC

lca -*
Dubravka J

o I

D0M ZDRAVLIA G}SPt

'.J'


